
2022年4月4日 

会員各位 

YBAオークション事務局 

YBAバッグ大会日程変更のおしらせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2022年5月前期バッグ大会より、会員様により充実した下見時間をお過ごしいただくため、

開催日ならびに下見日程が変更となります。つきましては下記詳細をご覧ください。 

今後ともより良いオークションを目指して精進して参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

前期バッグ大会開催日程 

《開催日》 

 変更前           変更後 

 毎月3日開催         毎月4日 9:00開催  

《下見期間》 

 変更前           変更後 

 毎月前月最終日〜2日     毎月前月最終日〜3日（4日間） 

後期バッグ大会開催日程 

《開催日》 

 変更なし          毎月21日 9:00開催 
《下見期間》 

 変更前           変更後 

 毎月18日〜20日          毎月17〜20日（4日間） 
以上 

 

 

 


